dias, a partir da assinatura do Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA -DA GARANTIA DOS SERVIÇOS:
4.1. Não será exigida garantia dos serviços na contratação em apreço.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O custo para a prestação do serviço deste contrato é de R$ 5.154,00
(Cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais) para o período total de 12 meses, sendo
o repasse realizado mensalmente à Contratada.
5.2. Por demanda, 50 (cinquenta galões) ao preço unitário de R$ 8,59 (oito
reais e cinquenta e nove centavos). 
5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e